[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От   29.04.2015 г.   № 10

Об утверждении Заключения Контрольно-

ревизионной комиссии о результатах

проведения внешней проверки годового

отчета об исполнении бюджета муници-

пального образования Селезневское

сельское поселение за 2014 год

Рассмотрев Заключение Контрольно-ревизионной комиссии о результатах проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Селезневское сельское поселение за 2014 год Совет депутатов Селезневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Заключение Контрольно-ревизионной комиссии о результатах проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Селезневское сельское поселение за 2014 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                        В.П.Новикова